این حمله همکاری رسمی با جمهوری اسلامی علیه نیروهای اپوزیسیون این دولت است. حزب کمونیست کارگری ایران حمله نظامی نیروهای آمریکا و مزدوران محلی شان به مقرهای سازمان مجاهدین خلق در عراق را شدیداً محکوم میکند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ فروردین ۱۳۸۲ - ۱۵ آپریل ۲۰۰۳